1317 Et notandum quod civitas potest redimere illum censum, quando ei placet, sicut predictum est.

1318 Notandum Iohannem Vlyer habere quinque mr. census in domo Kropphol circa fratres, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus post 2½ mr. illius de Mindin.

1319 Notandum pueros Alberti Drogehorn habere duas mr. census in 2½ mansis Tymmen in Vurstenow, dandas Penthecoste. Redimi potest una mr. specialiter pro decem mr. addito censu, et est primus post civitatem.

1320 Notandum pueros Alberti Drogehorn habere tres mr. census in domo Hildebrandi Colner, quondam Iohannis Lymborg, circa forum, et in buda eiusdem Hildebrando[!] retro eandem domum, dandas in carnisprivio. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1321 Notandum Willekin Grotin habere duas mr. census in domo Waltheri Wugenap circa markintor, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus. Item habet unam mr. census in eadem hereditate dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est emptus [M^o CCC^o] LIII^o.

1353

1322 Notandum d[ominum] Iohannem Nowgardin habere tres mr. census in duobus mansis Hinrici Parchantyn in Vurstenow, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primus.

1323 *Notandum* q) Iohannem mit dem Pherde fecisse racionem et

q) Danach quod gelöscht.

divisionem Nicolao filio suo de successorio matris sue, et tenetur sibi in viginti mr. den[ariorum], pro quibus Mathyas Moye et ipse Iohannis pariter fideiusserunt.

1324 Notandum Iohannem de Herverdin habere $1\frac{1}{2}$ mr. census in domo quondam Cropphol circa fratres ex parte muri, qui inter eos positus est, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest^{r)} mr. pro decem mr. addito censu.

1325 Notandum Hinr[icum] Slochow habere unam mr. census in buda sibi vicina Reynekonis mit der Wurst, dandam Philippi et Iacobi. Redimi potest pro 10 mr. addito censu, et est post unam mr. Thi[demanni] Longi.

1326 Notandum Hildebrandum Colner habere unam mr. census in buda quondam Michahelis gladiatoris contra forum, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1327 Notandum Michahelin Ponentin claudum habere unam^{s)} mr. census in domo Iohannis patris sui in acie, dandam Michahelis. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et pariter redimi, et est primus, et cum hoc omnia facta eorum ex parte bonorum eorum sunt terminata, quod dicitur geendit und gelendit.

(114)

(58v)

1328 Notandum Godkonem de Brinkin habere unam mr. census Bernardi Bolland in platea doleatorum, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1329 Notandum Hermannum Wydinbrugge habere mediam mr. census in domo Alberti de Danczk contra cymitherium, dandam Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. Et ille census est ex parte domini Sanderi Tupadil de suo censu.

1330 Notandum Rulekin Cruczeburk habere mediam mr. census in duabus budis Lemmekin Rogginbuch, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1331 Notandum Tillekin, filiam Iohannis Ruffi, habere quinque mr. census in $5\frac{1}{2}$ mansis in magno Musdorp, tres videlicet mansi pertinent Arnoldo Schonenwese, et tercia dimidias mansi liberi pertinet sculteto ibidem. Census dandus est beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1332 Notandum Engelin, relictam Thide[manni] Eschink, et Engelin, eius filiam, habere tres mr. census in dimidia parte domus lapidea[!] quondam Nicolai Bogener ex parte relicte eiusdem Nicolai Bo-

r) Danach pro gestrichen.

s) Über der Zeile; darunter gestrichen: *quartam dimidiam*.

generi, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Mr. potest redimi pro decem mr. addito censu, et¹⁾ est primus²⁾).

1333 Notandum easdem habere duas mr. census in alia dimidia parte eiusdem domus lapidee ex parte puerorum Gerkonis Bogener, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et¹⁾ est primus²⁾).

1334 Notandum Hinc[ic]um Keffelik habere quinque mr. census in dimidia parte domus lapidee quondam Nicolai Sandow ex parte Benekin, filii eiusdem Nicolai, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Item idem Hinc[ic]us concessit predicto Benekoni viginti mr. den[ariorum], ita ut quando continget eum liberare dictum censum, extunc debet sibi reddere 20 mr.

1335 Notandum Iohannem Roggendorf habere alteram dimidiam mr. census in buda Nicolai de Wedewin, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1336 Notandum Katerinam, filiam Wolues, habere tres mr. census in domo Iohannis Starkin, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Et sic potest redimi mr. pro decem mr. addito censu.

1337 Notandum Iacobum Drozeker habere tres mr. census in domo Hermanni Virvuth, in qua habitat in platea Sancti Spiritus, dandas Pasche 1 mr. et beati Iohannis baptiste 2 mr. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et iste census emptus est de pecunia uxoris sue Czyen.

1338 Notandum Hinc[ic]um Wessil habere septem fertones census in domo Reynekonis pistoris in acie, que fuit quondam Theoderici Mulhart, dandos Michahelis. Exsolvere potest mr. pro duodecim mr. addito censu, et est primus.

1339 *Notandum Hinc[ic]um Wessil habere quatuor mr. census in domo Clarin super Humulam, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

(115)

(59)

1340 Notandum Theodericum de Zalueld habere sex mr. census in domo Petri Czygeler in platea Thobie, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quevis mr. specialiter pro decem mr. addito censu.

1341 Notandum Theodericum de Zalueld habere quatuor mr. cum novem scotis in curia vel allodio quondam Rutheri Rath, dandas Martini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1342 Notandum Theodericum de Zalueld habere duas mr. census in media parte domus lapidee quondam Nicolai Bogener, dandas Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1) — 1) Gelösch.

1343 Notandum Hinricum Slochow^{u)} emisse 2^{1/2} mr. census ab Otone Schopingen, quem habuit in duobus ortis foris civitatem, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Et si defectum haberet in illis ortis, tunc debet habere respectum^{v)} ad hereditatem Ottonis in civitate super Humulam, in qua est una mr. census prius. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1344 Notandum Godkonem^{w)} Swarten^{w)} habere unam mr. census in domo Hermannii Schonenwold in platea Sancti Spiritus, dandus Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus post duas mr. civitatis. Et debet habere pro vita sua tantum.

1345 Notandum Radekin Zedikin habere duas mr. census in domo Nicolai Engilkin in platea Thobie, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus, et quevis illarum marcarum potest specialiter redimi.

1346 Notandum relictam Hinrici^{x)} Damerow habere mediam mr. in domo Pylati braxatoris circa fratres, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus.

1347 Notandum relictam Hinrici Damerow et eius pueros habere 1^{1/2} mr. census in domo Alberti Klettin in platea textoris [!], dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post 1^{1/2} mr., quas habet prius.

1348 Notandum Andream, filium Iohannis de Lubek, fecisse rationem cum privignis suis, ita quod domus illa lapidea est media puerorum et media Andree, et in illa domo sunt novem mr. census, de quibus quilibet tenebitur exponere 4^{1/2} mr. Et de rebus mobilibus et aliis etiam fecit divisionem.

1349 Notandum relictam Thid[emanni] Longi habere quinque mr. census in domo Iohannis aurifabri circa aciem, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1350 Notandum Iohannem Cornelii habere tres mr. census in domo relicte domini Thidemanni de Mindin in platea Sancti Spiritus, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1351 Notandum Kunkonem Zybold habere 2^{1/2} mr. census in domo domini Thid[emanni] de Mindin, que quondam fuit Pargerii carpentarii, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi possunt due mr. pariter singule mr. pro 10 mr. addito censu.

1352 Notandum Wernerum Drogehorn habere quatuor mr. census

u) Danach habere durchgestrichen.

v) Danach super durchgestrichen.

w) Über der Zeile; darunter gestrichen: *dominum Iohannem Thorun.*

x) Über der Zeile; darunter gestrichen: *Martinum.*

in domo Iohannis Stolp in platea Thobie, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

(116)

(59v)

1353 Notandum Godkonem Swarten habere quatuor mr. cum dimidia census in domo lapidea Alberti de Danczk, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et notandum quod iidem Godko debet habere et possidere eundem censum pro vita sua tantum.

1354 Et ille census emptus est a domino Allexandro Tupadil, et est de illis octo mr., quas habuit de suis successoris in predicta domo.

1355 Notandum Bertoldum van der Mwde habere tres mr. census in buda quondam Conradi Hoker et heredum eius contra forum, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. specialiter pro decem mr. addito censu.

1356 *Wissinlich sy, daz eine gancze berichtunge geschen ist, cwischin hern Iohanne van Thorun, der widwin Hermanni Virvutes und Mertin Damerow umme gut und aneval van hern Thidemanni Cleyndinstes wegn, alzo daz alle dink czwischin in geendit und gelendit sin alz van dem virteil dez erbis hern Thid[emanni] Wunders und einer marc geldis, di da was gegeben einer blinden juncvrowen, und van allen andern dingen.*

1357 *De anno [M^o CCC^o] quinquagesimo tercio.*

1353

1358 Notandum Iohannem de Bremis habere mediam mr. census in altero dimidio manso Hanconis Holsten in Wurstenow, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, et est post 3 mr. relicte Iohannis Elrik.

1359 Notandum eundem habere alteram dimidiam mr. census in curia et^{y)} manso^{y)} Pauli in Stagnyten, dandam Nativitatis beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et primus.

1360 Notandum eundem Iohannem habere quinque mr. census in curia et mansis Burchardi de Schoninwalde, dandas beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1361 Item habet quinque mr. census in eisdem mansis, dandas beati Iohannis baptiste. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et^{z)}.

1362 Notandum eundem Iohannem habere duas mr. in curia et mansis Dithmari Hennenberg in Schonenwald, dandas Nativitatis Christi. Redimi potest mr.^{y)} pro decem mr. addito censu, et est primus.

y) Über der Zeile.

z) Eintrag bricht hier ab.

1363 Notandum dominam relictam domini Iohannis de Bremis cum eius pueris habere quinque mr. census in curia et mansis Burchardi in Sconenwolde, dandas Nativitatis Domini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et pariter redimi.

1364 Notandum relictam eandem cum eius pueris habere quinque mr. census in tribus mansis Iohannis Kracow in Vurstenow, dandas Penthekoste et beati Martini. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et pariter redimi.

1365 *Notandum Iohannem^{v)} iuniorem, puerum domini Iohannis de Thorun, habere unam mr. census hereditarii in domo Henrici Zaencz^{a)} dandam Pasche et Mich[ahelis]. Et potest redimi mr. pro 18 mr. addito censu.*

1366 Notandum eundem puerum d[omini] Iohannis de Thorun habere quatuor mr. census hereditarii in domo Thidemanni Ernst in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche, et potest redimi mr. pro 18 mr. addito censu.

(117)

(60)

1367 Notandum Iohannem de Bremen habere sex mr. census in stuba balnei supra Humulam, quem censum exponit civitas, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1368 Item habet duas mr. ibidem in stuba, dandas beati Iacobi. Item habet alteram dimidiam mr. ibidem. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1369 Notandum Iohannem de Bremen habere quinque mr. census in domo puerorum Nicolai de S[. . .]in in platea Sancti Spiritus, dandas Michahelis. Redimi potest una mr. pariter et quatuor pariter, mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

1370 Notandum Iohannem de Bremen habere tres mr. census hereditarii in domo Iohannis van der hoen Treppin, dandas Mich[ahelis] et Pasche, et est primus. Item^{b)} pueri d[omini] Iohannis habent ibidem^{c)} unam mr. census, redimendas pro decem mr. addito censu, et est dandus Pasche et Mich[ahelis].

1371 Notandum pueros domini Iohannis de Bremis habere duarum[!] mr. census in domo Gezen Bukhold super Humulam, dandus Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. Et hunc censum nunc habet dominus Albertus Striperok cum suo puero de prima uxore^{d)}.